

Lønneberg ApS
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 74 81 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lønneberg ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.loenneberg.dk
	CVR-nr.: 42 74 81 96
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Ulrik Toft-Jensen, adm. direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Brockstedt - Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Profound Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af børneinstitution. Grundlaget for institutionens aktivitet er det kristne livs- og menneskesyn, som det er beskrevet i Bibelen og i Den Danske Folkekirkes Bekendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.048 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 1.145 t.kr. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	27/9 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	331.478	-35.831
2 Personaleomkostninger	-1.277.916	-100.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.880	0
Driftsresultat	-973.318	-136.057
Andre finansielle indtægter	6.267	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.022	-875
Resultat før skat	-1.048.073	-136.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.048.073	-136.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.048.073	-136.932
Disponeret i alt	-1.048.073	-136.932

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	870.684	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>870.684</u>	<u>0</u>
5	Deposita	89.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.400</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>960.084</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.738	0
	Andre tilgodehavender	4.489	89
	Tilgodehavender i alt	<u>37.227</u>	<u>89</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.390.457</u>	<u>135.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.684</u>	<u>135.400</u>
	Aktiver i alt	<u>2.387.768</u>	<u>135.400</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.185.005	-136.932
Egenkapital i alt	-1.145.005	-96.932
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.275.834	200.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.275.834	200.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.682	12.205
Anden gæld	193.257	19.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.939	31.674
Gældsforpligtelser i alt	3.532.773	232.332
Passiver i alt	2.387.768	135.400

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-136.932	-96.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.048.073	-1.048.073
	40.000	-1.185.005	-1.145.005

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 1.145 t.kr. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

	1/7 2022 - 30/6 2023	27/9 2021 - 30/6 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.110.278	89.708
Pensioner	153.397	9.950
Andre omkostninger til social sikring	14.241	568
	1.277.916	100.226
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.719	658
Andre finansielle omkostninger	303	217
	81.022	875
	30/6 2023	30/6 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	897.564	0
Kostpris 30. juni 2023	897.564	0
Årets afskrivninger	-26.880	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-26.880	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	870.684	0

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	89.400	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>89.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>89.400</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med *Profound Partners A/S*, CVR-nr. 33369573, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ulrik Toft-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ulrik Toft-Jensen

Direktør

ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 16:54:57

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 17:35:31

Underskrevet med MitID



Søren Ulrik Toft-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ulrik Toft-Jensen

Dirigent

ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 19:57:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6924ff.JhjRw251436105

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.